UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

1

RESULTADO DA ANÁLISE
CURRICULAR DO EDITAL Nº
04/2019 – PROEX SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIO

A Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições administrativas e com base na Lei 11.788/2008

que dispõe sobre o estágio de estudantes, de acordo com o Decreto 9.427/2018, torna público o

resultado da análise curricular e chamada para a entrevista do edital 04/2019 PROEX:

Nome do candidato Data da entrevista Horário da entrevista

Anselmo Rinê Aguiar dos Santos Filho 14/11/2019 09:00

Breno Santos Nogueira Lima 14/11/2019 09:20

Bruno Guivares Netto 14/11/2019 09:40

Bruno Ikey Rodrigues de Carvalho 14/11/2019 10:00

Gean Bonni Santos Silva 14/11/2019 10:20

Giuliano Silva Ribeiro 14/11/2019 10:40

Luis Felipe Alves de Moura 14/11/2019 11:00

Miqueias França Torres 14/11/2019 11:20

Informamos aos selecionados nesta primeira etapa, que as entrevistas ocorrerão no dia 14 de
novembro com os horários previstos na tabela, na sala da Diretoria de Extensão localizada no
primeiro andar no prédio da Reitoria e que o não comparecimento na data e no horário
assinalados, acarretará a desclassificação do candidato.

Petrolina, 11 de novembro de
2019.

Lúcia Marisy Souza Ribeiro de Oliveira
Pró-Reitora de Extensão

mailto:cursos.proex@univasf.edu.br